
 

U C H W A Ł A  Nr LXVII/514/24 

             RADY MIEJSKIEJ w  R Y N I E 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie części nieruchomości w drodze rokowań  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344) Rada Miejska w Rynie uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn na nabycie do gminnego zasobu 

nieruchomości prawa własności części nieruchomości nr 138 położonej w obrębie Ryn gmina 

Ryn, dla której Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi księgę wieczystą nr OL1G/00053744/8, 

części nieruchomości nr 139 położonej w obrębie Ryn gmina Ryn, dla której Sąd Rejonowy w 

Giżycku prowadzi księgę wieczystą nr OL1G/00053745/5 i części nieruchomości nr 141/1 

położonej w obrębie Ryn gmina Ryn, dla której Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi księgę 

wieczystą nr OL1G/00053746/2. 

Nabycie nieruchomości nastąpi w drodze rokowań. 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Rynie 

Juliusz Brant 


